
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 2.824,70
Cargo Variable $/kWh 34,9403

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 7.566,44
Cargo Variable 151-300 $/kWh 53,9010
Cargo Variable 301-325 $/kWh 53,9010
Cargo Fijo 326-400
   Primer Tramo 350 $/mes 9.355,13
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 13.013,31
Cargo Variable 326-350 o siguientes 50 $/kWh 54,9217
Cargo Variable 351-400 o resto $/kWh 107,8367
Cargo Fijo 401-450
   Primer Tramo 350 $/mes 12.492,24
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 16.150,42
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 58,4283
Cargo Variable 401-450 (excedente) $/kWh 111,3433
Cargo Fijo 451-500
   Primer Tramo 350 $/mes 14.774,97
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 18.433,14
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 60,3670
Cargo Variable 451-500 (excedente) $/kWh 113,2820
Cargo Fijo 501-600
   Primer Tramo 350 $/mes 24.295,45
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 27.953,63
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 68,5023
Cargo Variable 501-600 (excedente) $/kWh 121,4173
Cargo Fijo 601-700
   Primer Tramo 350 $/mes 33.154,31
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 36.812,49
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 74,6147
Cargo Variable 601-700 (excedente) $/kWh 127,5297
Cargo Fijo 701-1400
   Primer Tramo 350 $/mes 47.341,63
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 50.999,81
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 78,4568
Cargo Variable 701-1400 (excedente) $/kWh 131,3718
Cargo Fijo +1400
   Primer Tramo 350 $/mes 56.687,06
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 60.345,24
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 79,2522
Cargo Variable +1400 (excedente) $/kWh 132,1672

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 11.523,46
Cargo Variable 0-150 $/kWh 31,5517
Cargo Variable 151-300 $/kWh 39,9912
Cargo Variable 301-325 $/kWh 39,9912
Cargo Fijo 326-500
   Primer Tramo 350 $/mes 19.855,48
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 23.116,94
Cargo Variable 326-350 $/kWh 44,7954
Cargo Variable 351-500 $/kWh 92,5970
Cargo Fijo 501-700
   Primer Tramo 350 $/mes 36.607,66
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 39.869,13
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 51,4459
Cargo Variable 501-700 (excedente) $/kWh 99,2475
Cargo Fijo +700
   Primer Tramo 350 $/mes 51.602,24
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 54.863,71
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 52,4065
Cargo Variable +700 (excedente) $/kWh 100,2081

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES
  5 KVA monofásico kWh/mes 27
  10 KVA monofásico kWh/mes 43
  15 KVA monofásico kWh/mes 52
  16 KVA monofásico kWh/mes 57
  10 KVA trifásico kWh/mes 70
  15 KVA trifásico kWh/mes 86
  16 KVA trifásico kWh/mes 91
  20 KVA trifásico kWh/mes 108
  25 KVA trifásico kWh/mes 124
  30 KVA trifásico kWh/mes 136
  40 KVA trifásico kWh/mes 166
  50 KVA trifásico kWh/mes 186
  63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251
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Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 12.953,74
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.141,74
Cargo Variable Pico $/kWh 34,3142
Cargo Variable Resto $/kWh 33,8470
Cargo Variable Valle $/kWh 33,4777

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.928,79
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.798,44
Cargo Variable Pico $/kWh 30,9982
Cargo Variable Resto $/kWh 30,5762
Cargo Variable Valle $/kWh 30,2426

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 3.634,82
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.720,20
Cargo Variable Pico $/kWh 29,8048
Cargo Variable Resto $/kWh 29,3990
Cargo Variable Valle $/kWh 29,0783

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 16.922,04
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.141,74
Cargo Variable Pico $/kWh 86,5788
Cargo Variable Resto $/kWh 85,0829
Cargo Variable Valle $/kWh 83,9005

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.466,75
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.798,44
Cargo Variable Pico $/kWh 78,2123
Cargo Variable Resto $/kWh 76,8609
Cargo Variable Valle $/kWh 75,7928

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.020,79
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.720,20
Cargo Variable Pico $/kWh 75,2013
Cargo Variable Resto $/kWh 73,9019
Cargo Variable Valle $/kWh 72,8749

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 12.953,74
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.141,74
Cargo Variable Pico $/kWh 34,3142
Cargo Variable Resto $/kWh 33,8470
Cargo Variable Valle $/kWh 33,4777

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.928,79
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.798,44
Cargo Variable Pico $/kWh 30,9982
Cargo Variable Resto $/kWh 30,5762
Cargo Variable Valle $/kWh 30,2426

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 3.634,82
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.720,20
Cargo Variable Pico $/kWh 29,8048
Cargo Variable Resto $/kWh 29,3990
Cargo Variable Valle $/kWh 29,0783

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 16.922,04
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.141,74
Cargo Variable Pico $/kWh 86,5788
Cargo Variable Resto $/kWh 85,0829
Cargo Variable Valle $/kWh 83,9005

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.466,75
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.798,44
Cargo Variable Pico $/kWh 78,2123
Cargo Variable Resto $/kWh 76,8609
Cargo Variable Valle $/kWh 75,7928

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.020,79
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.720,20
Cargo Variable Pico $/kWh 75,2013
Cargo Variable Resto $/kWh 73,9019
Cargo Variable Valle $/kWh 72,8749
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Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 11.460.873,92
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.141.738,96
Cargo Variable Pico $/MWh 5.321,12
Cargo Variable Resto $/MWh 5.248,67
Cargo Variable Valle $/MWh 5.191,42

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.435.925,49
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.798.444,09
Cargo Variable Pico $/MWh 2.005,19
Cargo Variable Resto $/MWh 1.977,89
Cargo Variable Valle $/MWh 1.956,31

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.141.959,33
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.720.202,48
Cargo Variable Pico $/MWh 811,80
Cargo Variable Resto $/MWh 800,75
Cargo Variable Valle $/MWh 792,02

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.141.828,65
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.141.738,96
Cargo Variable Pico $/MWh 13.425,85
Cargo Variable Resto $/MWh 13.193,87
Cargo Variable Valle $/MWh 13.010,52

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.686.536,89
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.798.444,09
Cargo Variable Pico $/MWh 5.059,33
Cargo Variable Resto $/MWh 4.971,91
Cargo Variable Valle $/MWh 4.902,82

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.240.579,84
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.720.202,48
Cargo Variable Pico $/MWh 2.048,28
Cargo Variable Resto $/MWh 2.012,89
Cargo Variable Valle $/MWh 1.984,92

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 11.460.873,92
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.141.738,96
Cargo Variable Pico $/MWh 5.321,12
Cargo Variable Resto $/MWh 5.248,67
Cargo Variable Valle $/MWh 5.191,42

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico 8.435.925,49
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.798.444,09
Cargo Variable Pico $/MW-mes 2.005,19
Cargo Variable Resto $/MWh 1.977,89
Cargo Variable Valle $/MWh 1.956,31

$/MWh

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.141.959,33
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.720.202,48
Cargo Variable Pico $/MWh 811,80
Cargo Variable Resto $/MWh 800,75
Cargo Variable Valle $/MWh 792,02

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.141.828,65
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.141.738,96
Cargo Variable Pico $/MWh 13.425,85
Cargo Variable Resto $/MWh 13.193,87
Cargo Variable Valle $/MWh 13.010,52

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.686.536,89
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.798.444,09
Cargo Variable Pico $/MWh 5.059,33
Cargo Variable Resto $/MWh 4.971,91
Cargo Variable Valle $/MWh 4.902,82

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.240.579,84
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.720.202,48
Cargo Variable Pico $/MWh 2.048,28
Cargo Variable Resto $/MWh 2.012,89
Cargo Variable Valle $/MWh 1.984,92
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BONIFICACIÓN APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 1.000

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 5.500
Bonificación 451-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-600 $/mes 14.500
Bonificación 601-700 $/mes 14.500
Bonificación 701-1400 $/mes 14.500
Bonificación +1400 $/mes 14.500

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 1.000
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-700 $/mes 14.500
Bonificación +700 $/mes 14.500
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